
 
ENTE PER LA GESTIONE ACCENTRATA DEI SERVIZI CONDIVISI 

 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

 
N° 39 
DEL 05/02/2016 
 
 
 
 
 
  O G G E T T O  

 
 
 

ID15SER008.1 PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA SULLA GAZZETTA 

UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA - DICHIARAZIONE DI DISERZIONE 

 
 
 

SOC Approvvigionamento Centralizzato di Beni e Servizi e Logistica 
IL DIRETTORE DIPARTIMENTO SERVIZI CONDIVISI 

Dott.ssa Anna Maria Maniago 
 

nella sua qualità di dirigente delegato ai sensi del decreto del Commissario Straordinario n. 48 
del 02.10.2015; 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
PRESO ATTO che: 

• con determinazione n. 617 del 21/06/2013 è stato aggiudicato alla ditta Info s.r.l. 
il servizio di pubblicazione di bandi di gara sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – ID13SER002 – in scadenza il prossimo 31/01/2016; 

 
DATO ATTO che con Determinazione n. 645/2015 del 18/11/2015 l’Ente per la 
Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi, di seguito EGAS, ha provveduto ad indire la 
procedura in oggetto; 
 
DATO ATTO altresì che: 

• con la medesima determina sono stati approvati: il bando integrale di gara, le 
“Norme di Partecipazione alla gara”, lo “Schema di Convenzione” e il 
“Capitolato Speciale” e i relativi documenti allegati; 

• si è provveduto a pubblicare il bando di gara, ai sensi di quanto disposto all’art. 66 
del D.Lgs. n. 163/2006 su: 

- G.U.R.I. (Serie Speciale); 
- sito informatico dell’EGAS 
- sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; 

 
PRESO ATTO che alla data di scadenza fissata dal bando di gara, prevista per il 
27/01/2016, non è pervenuta alcuna istanza di partecipazione, giusto verbale n. 1 del 
27/01/2016; 
 
RITENUTO di dover procedere all’indizione di una procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 57, comma 2, lettera a); 
 
VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.;  
 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare il verbale della seduta pubblica del 27/01/2016, allegato alla presente 
quale parte integrante della medesima; 
 

2.  di dichiarare la diserzione del procedimento in questione per assenza di offerte; 
 

3. di procedere all’indizione di una procedura negoziata senza previa pubblicazione 
del bando di gara ai sensi dell’art. 57, comma 2, lettera a); 
 

4. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti 
di competenza.  

5.  
 



 

 
 

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO SERVIZI CONDIVISI 
Dott.ssa Anna Maria Maniago 
 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 



 Atto n. 39 del 05/02/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 05/02/2016 15:40:36
IMPRONTA: 96DBADD6A4006254B323D873262282084AE41ABA55BCB7338A2C1AA0C4221038
          4AE41ABA55BCB7338A2C1AA0C42210383BD6EEFEEE5988427BF75CD49A2DF85F
          3BD6EEFEEE5988427BF75CD49A2DF85FB219971C7547D9F576D2F347921867BB
          B219971C7547D9F576D2F347921867BB8801430909D523B4E675A9670F9A746C


